АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2019                                                                                                              № 48-п
с. Новопавловка

Об утверждении конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения в отношении системы водоснабжения на территории муниципального образования Новопавловский  сельсовет  Акбулакского района Оренбургской  области

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:
1. Утвердить конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения в отношении системы водоснабжения на территории муниципального
образования Новопавловский  сельсовет  Акбулакского района Оренбургской  области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Обнародовать постановление на официальном сайте администрации МО Новопавловский сельсовет.

Глава муниципального образования:                                         К.У.Баймухамбетова

Разослано: в администрацию Акбулакского района, в дело.